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Wroctaw, 14.01.2020 r.
Nr sprawy: SP.ZP.272.73.2019.11.ORP
Wszyscy Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy - Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego, informuje,
ze w dniach 13.01.2020 r. wptynety przedstawione ponizej zapytania dotyczace tresci Istotnych Warunkéw
Zamowienia (IWZ) w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie art. 1380 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) o wartoSci ponizej
wyrazonej w ziotych réwnowartoéci kwoty 750.000 euro. na realizacje zamowienia pn.: ,Swiadczenie
powszechnych ustug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania,
przemieszczania i dorgczania przesylek oraz zwrotu przesytek niedoreczonych”. Stosownie do art. 38 ust. 1

pkt. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczanie faktury drogg elektroniczng w postaci pdf. i zezwala na wprowadzenie

do projektu umowy stosownych zapiséw uzgodnionych z Wykonawcg?

Odpowiedz nr1:

Zamawiajacy dopuszcza dostarczanie faktury drogg elektroniczng w postaci pdf.

Pytanie nr 2:
Wykonawca jako operator wyznaczony, zobowigzany do $wiadczenia powszechnych ustug pocztowych, ktore

objete sg przedmiotem zamdwienia, nie moze swobodnie ustala¢ cen za $wiadczenie tego typu ustug. Zgodnie
z art. 57 ustawy Prawo pocztowe operator wyznaczony jest zobligowany do przedtozenia Prezesowi UKE projektu
cennika ustug powszechnych, ktéry co do zasady nie moze przekroczy¢ maksymalnych rocznych poziomow optat
za ustugi powszechne okreslonych w decyzji, o ktérej mowa w art. 55 ust. 1 Prawa pocztowego, dotyczacym
przystepnosci cenowej tych ustug. Natomiast przepisy art. 53 i 54 ustawy Prawo pocztowe wyznaczajg $cisty rezim

ustalania optat za $wiadczenie powszechnych ustug pocztowych.

Zatem w przypadku zmiany cen w trakcie wykonywania umowy zawartej w wyniku rozstrzygniecia przedmiotowego
postepowania, zwtaszcza wigzacej strony w diuzszym okresie czasu, w $wietle istotnych postanowien zawartych
w opisie sposobu obliczania ceny rozdz.VI pkt.6, Wykonawca zmuszony bedzie do $wiadczenia powszechnych
ustug pocztowych z naruszeniem przepisow ustawowych — nie tylko z zakresu prawa pocztowego, ale takze
cywilnego, czy antymonopolowego. Taki stan rzeczy bytby niedopuszczalny, zaréwno ze wzgledu na ustawowe
obowiagzki cigzgce na Wykonawcy jako operatorze publicznym, jak rowniez ze wzgledu na narazenie Wykonawcy

na odpowiedzialno$¢ odszkodowawczg, ktorej zakres trudno nawet przewidziec.

Czy zatem Zamawiajacy uwzgledni zmiane zapisow projektu umowy par. 8 poprzez dodanie pkt. d) w nastepujgcym
brzmieniu: ,cen jednostkowych brutto” w poszczegolnych pozycjach wpisanych przez Wykonawce w Formularzu

cenowym (stanowigcym zatacznik do umowy) w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposob dopuszczony
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przez Prawo pocztowe; jezeli w trakcie obowigzywania umowy nastgpi zmiana w zakresie cen jednostkowych
poszczegolnych ustug, Zamawiajgcy, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu
tego zdarzenia, zobowigzuje sie do uiszczenia optaty za $wiadczone ustugi w wysokosci obowigzujgcej na dzien
wystawienia faktury VAT".

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy uwzgledni zmiane zapiséw projektu umowy par. 8 poprzez dodanie pkt. d) w nastepujgcym brzmieniu:
,d) cen jednostkowych brutto w zakresie $wiadczenia powszechnych ustug pocztowych w sposob dopuszczony
przez Prawo Pocztowe”.

Projekt umowy ze zmianami stanowi zatacznik do niniejszej modyfikacji.

Pytanie nr 3:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy pod pojeciem ,prawidtowo wystawionej faktury” par. 7 ust.4 projektu
umowy - Zamawiajgcy ma na mysli fakture, zawierajgcg wszystkie elementy okreslone Ustawg o podatku od towaru
i ustug w artykule 106e?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy wyjasnia, ze pod pojeciem ,prawidtowo wystawionej faktury” rozumie takg fakture, ktora zawiera
wszystkie stosowne elementy okresélone Ustawg o podatku od towaru i ustug w artykule 106e.

Pytanie nr 4:
Zamawiajgcy wskazuje iz bedzie korzystat z wtasnych wzorow potwierdzenia odbioru przesytek w trybie przepisow
ustawy Kodeks Postepowania Administracyjnego.

Czy Zamawiajacy przewiduje nadawanie przesytek wymagajacych procedur Kodeksu postepowania cywilnego oraz
Ordynacji podatkowej? Jeéli tak, to Wykonawca wnosi o potwierdzenie iz w druki potwierdzenia odbioru dla
przesylek nadawanych przez Zamawiajgcego opisanych powyzej Zamawiajacy bedzie zaopatrywat si¢ we wtasnym
zakresie i ze bedg one zgodne z Polskg Normg PN-T-85005 z grudnia 2000 r.

W zwigzku z powyzszym druki potwierdzenia odbioru, w tym takze druki potwierdzenia odbioru wytwarzane przez
Zamawiajgcego w wewnetrznym obiegu winny by¢ z przywotang Polskg Norma zgodne, tj.:

1) gramatura papieru: papier offsetowy BD 140 — 200 g/m2
2) wymiar druku: minimum 90 x 140 mm (cze$¢ $rodkowa, bez listew bocznych)
optymalne wymiary:

a) czes¢ srodkowa, bez listew bocznych - 100 x 140 mm,
b) catos¢ druku, tj. czes¢ srodkowa + listwy boczne - 100 x 160 mm,

wszystkie wymiary przyjmuje sie z tolerancjg 2 mm

3) listwy po obu stronach, perforacja pionowa pozwalajgca na wyrwanie $rodkowej czesci druku bez jego
uszkodzenia,

4) co najmniej 5 mm pasek kleju gwarantujgcy przyczepno$¢ do réznego rodzaju podtoza w zréznicowanym
zakresie temperatur zabezpieczony ostong.

Adres nadawcy przesyiki naniesiony w strefie prostokatnej na stronie przedniej druku (awers) w dolnej prawej

czesci

w minimalnej odlegtoéci:

1) 40 mm od goérnego brzegu,

2) 5 mm od prawego brzegu,

3) 15 mm od dolnego brzegu.

Adres adresata przesyiki naniesiony w strefie prostokatnej na stronie przedniej druku (awers) w goérnej lewej czgsci.

W pasie 15 mm powyzej dolnej krawedzi strony przedniej druku (awers) oraz z prawej strony danych adresowych
nadawcy nie mozna umieszcza¢ zadnych napisow/nadrukéw.



Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy informuje, ze bedzie korzystat z wtasnych wzoréw potwierdzenia odbioru przesytek w trybie przepisoéw
ustawy Kodeks Postepowania Administracyjnego, Kodeksu postepowania cywilnego oraz Ordynacji podatkowe;j,
zgodnie z Polskg Normg PN-T-85005 z grudnia 2000 r.

Pytanie nr 5:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy przesytki wymienione w poz. 17, 18, 19, 20, 21 i 22 - czy dotyczg obrotu
zagranicznego oraz podania Formatu przesytek podlegajacych zwrotowi w obrocie zagranicznym do punktu 1-5

(w rozbiciu na kazdy pkt osobno).

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy potwierdza, ze przesytki wymienione w poz. 17, 18, 19, 20, 21 i 22 dotyczg obrotu zagranicznego.
Zamawiajgcy doprecyzowuje, ze wtasciwy format dla przesytek podlegajacych zwrotowi w obrocie zagranicznym
w punktach od 1-5 to ,format M”, {j:.

1. Zwrot przesytek rejestrowanych do 50 g (format M) na przyktadzie 100 sztuk x ..................... ztotych netto
=warto$€ ztotyCh Netto ... (format M)
2. Zwrot przesytek rejestrowanych od 50 g do 100 g (format M) na przyktadzie 200 sztuk X ......................o.
ztotych netto = wartos$€ ztotyCh Netto ... ..o

3. Zwrot przesytek rejestrowanych od 100 g do 350 g (format M) na przyktadzie 30 sztuk x ............................

ztotych netto = warto$¢ ztotych netto ...

4. Zwrot przesytek rejestrowanych od 350 g do 500 g (format M) na przyktadzie 10 sztuk x ............................

ztotych: netto = warto$¢ ZIotyCh MELIO: «oucamsisssemmmmmnisssossssmmmmummamsssss s ammems 555560 summn oo 8 4o as@mens s s omoms s

5. Zwrot przesytek rejestrowanych od 500 g do 1000 g (format M) na przyktadzie 1 sztuk X ...........................

ztotych netto = warto$¢ ztotych netto ...

Szczegotowa Specyfikacja Techniczna po modyfikacji za dnia 14.01.2020 r. stanowi zatgcznik do niniejszej
modyfikaciji.







